
13 
~ 

12 

11 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

10 

AnggotaKPU 3 

AnggotaKPU 2 

Nama INSTANSI/LEMBAGA 
/ ORGANISASI TANDA TANGAN 

Ketua K.PU 1 

, 

: Tanah Laut 
: Kalimantan Selatan 

Kabupaten 
Provinsi 

No 

DAFTAR HADIR PESERTA RAPAT REKAPITULASI 
PENGWTUNGAN PEROLEBAN SUARA PEMILIBAN BUPATI 

DAN WAKJL BUPATI TANAB LAUT TABUN 2018 

MODEL 
DB7-KWK 
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TandaTangan 
KetuaKPU 
UPATEN TANAH 

LAUT 
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